
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

  РІШЕННЯ 
 

18 червня  2020 року                                                                        №35-20/VII 
 
Про резервування земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення 
учасникам  бойових дій  
 

        Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,   статті 12, п.5 статті 83, статей 117,118,125,126 
Земельного кодексу України, розпорядження Кабінету Міністрів України від 
31.01.2018 № 60-р. «Питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності у комунальну 
власність об’єднаних територіальних громад», за погодженням постійної 
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 
середовища та благоустрою, Іркліївська сільська рада вирішила: 
 

1. Зарезервувати земельні ділянки сільськогосподарського призначення  
учасникам бойових дій з подальшою передачею у приватну власність 
наступні ділянки: 

площею 9,3219 га, кадастровий номер 7125186400:05:000:5457; 
площею 1,6 га, кадастровий номер 7125186400:05:000:5502; 
площею  28, 8899 га, кадастровий номер 7125186400:05:000:5372; 
орієнтовною площею 11, 3078 га. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою.                 
 
 
 
Cільський голова                                                         І. ПОЇЗДНИК 


